
 

   
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

 
Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Orientamento e Placement  

Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Servizio Orientamento e Tutorato  

Dott. Potito Ceci 

 

Oggetto 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE DI N. 4 UNITA’ PER ATTIVITÁ DI 

TUTORATO INFORMATIVO PER IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE 

A.A. 2023-2024. 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando relativo alla selezione di n. 37 unità per attività di tutorato 
informativo – pubblicato con D.R. n.465 del 31/07/2023, prot. n. 
38152–V/1, di cui n. 4 per il Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale;  

TENUTO CONTO     che alla data di scadenza del predetto bando sono pervenute n. 10 
domande di partecipazione per la selezione di n. 4 unità di tutorato 
informativo per il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale; 

VISTO il D.R. n.915 del 03.11.2023, prot. n. 54967 – V/1 di costituzione della 
Commissione esaminatrice; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

TENUTO CONTO che la Commissione esaminatrice, al termine della valutazione dei 
titoli e della prova di esame (colloquio), il cui superamento prevedeva 
il punteggio minimo di n. 15 punti, ha formulato la graduatoria 
generale di merito;  

VISTA la regolarità del procedimento concorsuale seguito, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice, 

DECRETA 

Articolo 1 
Sono approvati gli atti della selezione a n. 4 unità per attività di tutorato informativo per il 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale per l’a.a. 2023/24; 

Articolo 2 
La graduatoria di merito della predetta selezione risulta essere la seguente: 
 
Cognome e nome Valutazione titoli Colloquio Totale 



 

   
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

CRISCIO SEBASTIANO 6 22 28 

PAOLETTI ILENIA 8 23 31 

PAZIENZA FRANCESCA PIA 6 21 27 
 

Articolo 3 
I candidati vincitori della selezione a n. 4 unità per attività di tutorato informativo per le 
esigenze del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale per l’a.a. 2023/24, secondo 
l’ordine della graduatoria generale di merito, risultano essere i seguenti: 
 
 
Cognome e nome Valutazione titoli Colloquio Totale 

CRISCIO SEBASTIANO 6 22 28 

PAOLETTI ILENIA 8 23 31 

PAZIENZA FRANCESCA PIA 6 21 27 
 

Articolo 4 
I candidati vincitori saranno invitati a sottoscrivere i relativi contratti di accettazione dall’Area 
Orientamento e Placement, sita al 1° piano di Via Gramsci 89-91. 

Articolo 5 
Si autorizza la spesa di € 6.300,00 (seimilatrecento/00) per la stipula di n. 3 contratti di 
collaborazione per attività di tutorato informativo per le esigenze del Dipartimento di Medicina 
Clinica e Sperimentale per l’a.a. 2023/24. La spesa graverà sul progetto “Tutorato ed Attività 
Didattiche Integrative”, vincolo 1448/2023. 

          Il  Rettore 
 Prof. Lorenzo Lo Muzio 

                                                                                            Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 
 
 


		2023-11-14T10:17:27+0100
	LORENZO LO MUZIO




